

9. Pekárenské výrobky 2.Q.2019 R.S.č. 58/15/9 ze dne 26.10.2015, VZ 509883							
P.č.	Název výrobku	M.J.	Cena bez DPH za jednotku	Cena vč. DPH za jednotku	Předpokládané množství za 3 měsíce	Cena bez DPH za předpokládané 3 měsíce	Cena vč. DPH za předpokládané 3 měsíce
1	Bábovka piškotová 400 g	ks	27,50	31,63	300	8 250,00	9 487,50
2	Bábovička balená 100 g	ks	9,10	10,47	500	4 550,00	5 232,50
3	Bageta malá 130 g	ks	4,70	5,41	900	4 230,00	4 864,50
4	Bageta sezamová 130 g	ks	4,40	5,06	900	3 960,00	4 554,00
5	Bageta sezamová tmavá 130 g	ks	5,60	6,44	1 000	5 600,00	6 440,00
6	Bulka ražená nesypaná 80 g	ks	2,70	3,11	300	810,00	931,50
7	Bulka sezam 80 g	ks	2,50	2,88	3 000	7 500,00	8 625,00
8	Bulka sýrová 50 g	ks	3,00	3,45	600	1 800,00	2 070,00
9	Buchty plněné 50 g	ks	2,50	2,88	5 100	12 750,00	14 662,50
10	Buchty pekáčové 60 g	ks	5,70	6,56	2 300	13 110,00	15 076,50
11	Corny večka 80 g	ks	3,50	4,03	2 500	8 750,00	10 062,50
12	Croissant máslový 40 g	ks	2,90	3,34	8 500	24 650,00	28 347,50
13	Croissant čokoládový 40 g	ks	3,70	4,26	22 000	81 400,00	93 610,00
14	Dalamánek 60 g	ks	1,65	1,90	6 500	10 725,00	12 333,75
15	Dukátové buchtíčky nebalené 250g	ks	12,20	14,03	6 000	73 200,00	84 180,00
16	Houska kaiserka 60 g	ks	2,61	3,00	3 000	7 830,00	9 004,50
17	Houska nesypaná 50g	ks	1,08	1,24	40 000	43 200,00	49 680,00
18	Houska sojová 50 g	ks	2,00	2,30	15 000	30 000,00	34 500,00
19	Houska vícezrnná 60 g	ks	2,60	2,99	500	1 300,00	1 495,00
20	Chléb konzumní 1200 g	ks	16,30	18,75	12 000	195 600,00	224 940,00
21	Chléb toustový tmavý 400 g	ks	13,40	15,41	600	8 040,00	9 246,00
22	Knedlíky houskové 600 g	ks	11,30	13,00	2 000	22 600,00	25 990,00
23	Knedlíky kynuté jahodové 50 g	ks	2,40	2,76	25 800	61 920,00	71 208,00
24	Kobliha 60 g s ovocnou náplní	ks	4,00	4,60	11 000	44 000,00	50 600,00
25	Koblihová šiška 70 g	ks	4,50	5,18	4 300	19 350,00	22 252,50
26	Koláč 50 g	ks	4,60	5,29	13 000	59 800,00	68 770,00
27	Koláč špaldový 70 g	ks	7,00	8,05	4 000	28 000,00	32 200,00
28	Koláč 80 g	ks	6,30	7,25	1 000	6 300,00	7 245,00

P.Č.	Název výrobku	M.J.	Cena bez DPH	Cena vč. DPH	Předpokládané množství za 3 měsíce	Cena bez DPH za předpokládané 3 měsíce	Cena vč. DPH za předpokládané 3 měsíce
29	Koláč 250 g	ks	20,50	23,58	8 500	174 250,00	200 387,50
30	Kornspitz 60g	ks	3,80	4,37	100	380,00	437,00
31	Korpus kremrole 20 g	ks	2,40	2,76	2 800	6 720,00	7 728,00
32	Korpus laskonka 7 g	ks	1,30	1,50	5 200	6 760,00	7 774,00
33	Korpus rakvička 13 g	ks	2,30	2,65	1 700	3 910,00	4 496,50
34	Korpus šáteček z listového těsta 15g	ks	2,10	2,42	2 100	4 410,00	5 071,50
35	Kostky do knedlíků /světlé/	kg	14,00	16,10	490	6 860,00	7 889,00
36	Loupák 60 g nesypaný	ks	2,30	2,65	14 000	32 200,00	37 030,00
37	Makovka nesypaná 72g	ks	3,15	3,62	6 000	18 900,00	21 735,00
38	Multi kostka 50 g	ks	2,70	3,11	9 300	25 110,00	28 876,50
39	Multi večka 70 g	ks	3,40	3,91	6 000	20 400,00	23 460,00
40	Piškot kapsl velký 2150 g	ks	157,00	180,55	20	3 140,00	3 611,00
41	Plundra jablečná 70 g	ks	5,10	5,87	4 000	20 400,00	23 460,00
42	Plundra pizza náplň 80 g	ks	3,90	4,49	9 000	35 100,00	40 365,00
43	Pudinkový uzel 70 g	ks	5,10	5,87	4 500	22 950,00	26 392,50
44	Rohlík nesypaný 43 g	ks	1,02	1,17	180 000	183 600,00	211 140,00
45	Rohlík selský 60 g	ks	2,70	3,11	5 000	13 500,00	15 525,00
46	Rohlík sýrový 60g	ks	5,20	5,98	3 000	15 600,00	17 940,00
47	Rohlíček s makovou náplní	ks	5,95	6,84	5 100	30 345,00	34 896,75
48	Strouhanka balení 500 g	kg	8,90	10,24	220	1 958,00	2 251,70
49	Strouhanka balení 12 kg	kg	12,90	14,84	900	11 610,00	13 351,50
50	Šáteček nesypaný 70 g (náplň tvar.,povidl.,meruň.)	ks	4,70	5,41	24 000	112 800,00	129 720,00
51	Vánočka 400 g DIA	ks	22,10	25,42	4 400	97 240,00	111 826,00
52	Vánočka 400 g tuková bez rozinek	ks	18,50	21,28	700	12 950,00	14 892,50
53	Vdolek s povidly a šlehačkou 70g	ks	5,10	5,87	9 200	46 920,00	53 958,00
54	Veka 100 g krájená	ks	3,10	3,57	35 000	108 500,00	124 775,00
55	Veka 360 g	ks	7,20	8,28	7 500	54 000,00	62 100,00
56	Vrtule skořicová 40 g	ks	4,00	4,60	5 900	23 600,00	27 140,00
57	Závin pletený tvarohový 250 g	ks	9,10	10,47	5 900	53 690,00	61 743,50
Celková cena						1 937 028,00	2 227 582,20